
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3748/przetarg-niegraniczony

przetarg niegraniczony

Zamówienie na
Szkolenie dla nauczycieli na potrzeby realizacji Projektu pn.: „Zajęcia
z TIK-u źródłem dobrych wyników”; ogłoszenie nr 501179-N-2020 z
dnia 2020-01-08 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.2.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 16.01.2020 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano oferty złożone przez Wykonawców: cz. 1 (przeprowadzenie szkoleń z zakresu TIK) - NETBI
Dariusz Krzyszkowski Sułków 326, 32-020 Wieliczka, za cenę 14 630,00 zł; cz. 2 (przeprowadzenie
szkoleń z obsługi urządzeń) – Centrum Szkoleń Anna Lubieniecka 25-356 Kielce, ul. Chopina 11/15, za
cenę 30 000,00 zł; cz. 3 (przeprowadzenie szkoleń z zakresu metod pracy z uczniem
niepełnosprawnym) – Centrum Organizacji Szkoleń Dorota Jakubczak 87-100 Toruń ul. Szosa Lubicka
16/2 za cenę 6 900,00 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)wyjaśnienie treści SIWZ
13.01.2020 4)wyjaśnienie treści SIWZ 13.01.2020 5)informacja z otwarcia ofert 16.01.2020 r.
6)informacja o wyborze ofert 5.02.2020

Załączniki
informacja o wyborze ofert 5.02.2020 pdf, 1003 kB

Data opublikowania: 05.02.2020 13:20
Liczba pobrań: 154

informacja z otwarcia ofert 16.01.2020 r. pdf, 313 kB

Data opublikowania: 16.01.2020 12:52
Liczba pobrań: 145

wyjaśnienie treści SIWZ 13.01.2020 pdf, 174 kB

Data opublikowania: 13.01.2020 15:33

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3748/przetarg-niegraniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10917
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10918
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10919
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10919
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10920
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10921
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10922
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10922
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10921
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10920


Liczba pobrań: 139

wyjaśnienie treści SIWZ 13.01.2020 pdf, 380 kB

Data opublikowania: 13.01.2020 11:20
Liczba pobrań: 142

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 730 kB

Data opublikowania: 08.01.2020 14:53
Liczba pobrań: 164

ogłoszenie o zamówieniu pdf, 466 kB

Data opublikowania: 08.01.2020 14:53
Liczba pobrań: 127

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 08.01.2020
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 08.01.2020 14:54
Data ostatniej
aktualizacji: 05.02.2020 13:20

Liczba wyświetleń: 547

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10919
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10918
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10917

